
 
 

 

MARIJAMPOLĖS ,, ŠALTINIO’’ PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIIMANT SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI 

TEIKIAMAS PRAŠYMAS PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO   

 

2022 m. rugpjūčio 31 d. Nr.V-85 (1.3.E) 

Marijampolė 

 

 

           Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 

dalimi,  

          t v i r t i n u Pareigybių, į kurias priimant Specialiųjų tyrimų tarnybai teikiamas prašymas 

pateikti informaciją apie asmenį, sąrašą: 

1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui. 

2. Direktoriaus pavaduotojas ūkiui. 

3. Vyriausiasis buhalteris. 

 

 

 

Direktorius                                                                                                                      Jonas Kukukas                                                         


